АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2018

№ 511
г. Вилючинск

	О внесении изменений

в состав комиссии по приему-передаче имущества
муниципального унитарного
предприятия «Городское
тепловодоснабжение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях расширения состава комиссии по приему-передаче имущества муниципального унитарного предприятия «Городское тепловодоснабжение» Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по приему-передаче имущества муниципального унитарного предприятия «Городское тепловодоснабжение»  Вилючинского городского округа (далее – комиссия), нереализованного в ходе конкурсного производства, следующие изменения:
- ввести в состав комиссии Афонину Ирину Владимировну, документоведа отдела по управлению муниципальным имуществом, членом комиссии;

- ввести в состав комиссии Мазуренко Аллу Сергеевну, главного специалиста-эксперта отдела по управлению муниципальным имуществом, членом комиссии;

- ввести в состав комиссии Михайлюту Сергея Николаевича, инженера муниципального казенного учреждения «Благоустройство Вилючинска», членом комиссии (по согласованию);

- ввести в состав  комиссии Светличную Людмилу Викторовну, инженера 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом, членом комиссии.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

городского округа

      Г.Н. Смирнова